

**Інформація про кошти, отримані як добровільні батьківські внески за 9 місяців 2018 року**

Станом на 01 жовтня 2018 року на реєстраційний рахунок закладу надійшло 2574,00грн, отриманих як добровільні батьківські внески, та 5000,00грн, отримані як спонсорські кошти.

Директор СЗШ № 7



М.І. Лисенко

**Інформація про перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога за 9 місяців 2018 року.**

№ з/п	Перелік товарів	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Спазмалгон таб.500мг	шт	20	1,90	37,99
2	Парацетамол 325мг	шт	50	0,67	33,50
3	Парацетамол 200мг	шт	50	0,61	30,50
4	Парацетамол 325мг	шт	100	0,67	67,00
5	Розчин аміаку 10% 40мл	фл	3	2,60	7,80
6	М"ятні таблетки 25мг	шт	90	0,50	44,55
7	М"ятні таблетки 25мг	шт	40	0,56	22,20
8	Перекис водню	фл	3,000	6,80	20,40
9	Вугілля активоване 25мг	шт	200	0,31	61,00
10	Валідол 60мг	шт	100	0,36	36,00
11	Септефрил 20мг	шт	150	0,58	87,00
12	Цитрамон 450мг	шт	200	0,55	109,00
13	Дезактин 1 кг	кг	1	267,95	267,95
14	Дезактин 1 кг	кг	1	270,95	270,95
15	Дезактин 1 кг	кг	1,000	269,95	269,95
16	Сіль 1,5кг	кг	7,5	3,84	28,80
17	Засіб миючий син.порошок 0,4кг	кг	4,800	29,88	143,40
18	Лампочка 75Вт	шт	10,000	6,99	69,90
19	Лампочка 100Вт	шт	32,000	5,99	191,68
20	Засіб вибілюючий 1кг Розум.	кг	15,000	7,80	117,00
21	Рушники паперові	шт	4,000	12,30	49,20
22	Мило господарче 0,2кг	кг	2,000	25,00	50,00
23	Папір туалетний	шт	5,000	3,00	15,00
24	Саморізи	шт	80,000	0,63	50,00
25	Пральний порошок "Джан авт." 0,4кг	кг	0,400	24,75	9,90
26	Пральний порошок "Джан руч." 0,4кг	кг	1,200	22,25	26,70
27	Штрих	шт	1,00	16,50	16,50
28	Малярна стрічка для вікон	шт	3,00	17,90	53,70
29	Контейнер 23л	шт	2,00	145,00	290,00
30	Контейнер 17л	шт	1,00	135,00	135,00
31	Контейнер 17л	шт	1,00	140,00	140,00
32	Сода кальцинована 0,7кг	кг	6,30	15,21	95,85
33	Засіб миючий для дит.пос.0,5кг	кг	5,00	31,80	159,00
34	Чистячий засіб 0,5кг	кг	3,00	17,80	53,41
35	Мило господарське 0,2кг	кг	1,00	20,00	20,00
36	Зошит 48арк	шт	1,00	7,00	7,00
37	Зошит 96арк	шт	1,00	12,40	12,40
38	Сіль 1,5кг	кг	7,50	3,40	25,50
39	Засіб вибілюючий 1кг	кг	10,00	7,00	70,00
40	Цвяхи толеві	кг	0,30	60,00	18,00
41	Цвяхи металеві	шт	100,00	0,18	18,00
42	Пакети для сміття	уп	2,00	12,20	24,40
43	Перчатки гумові	шт	6,00	9,00	54,00
44	Лампочки 100Вт	шт	8,00	4,99	39,92
45	Біла стартова полоса	п.м.	33,00	5,54	182,82
46	Лампа 100Вт	шт	39,00	4,90	191,10

47	Засіб "Гала" для скла 0,5л	л	0,50	51,80	25,90
48	Освіжувач повітря 0,3л	шт	1,00	19,90	19,90
49	Засіб "Бинну" яблуко 0,5кг	кг	2,50	13,80	34,50
50	Набір губок метал.	уп	1,00	19,99	19,99
51	Лампа 75Вт	шт	3,00	4,90	14,70
52	Лопата для снігу	шт	1,00	70,00	70,00
53	Мило господарське 200гр	кг	1,20	20,00	24,00
54	Зошит	шт	1,00	25,50	25,50
55	ПВС (кабель) 4*6	м	15,00	62,00	930,00
56	Флешка (директор)	шт	1,00	242,00	242,00
57	Катридж	шт	1,00	28,00	28,00
58	Змішувач для кухні	шт	1,00	360,00	360,00
59	Папір А4	шт	5,00	85,00	425,00
60	Фільтр мережевий	шт	1,00	160,00	160,00
61	Пам"ять SO-DIMM 2 Gb	шт	1,00	400,00	400,00
62	Ролик F1-10 чорний пластиковий	шт	1,00	23,00	23,00
63	Втулка під ролик АМФ	шт	1,00	9,50	9,50
64	Засіб вибілюючий 1л "Розумниця"	л	8,00	7,40	59,20
65	Засіб миючий синт.порошок 0,4кг	кг	3,20	29,88	95,60
66	Замок навісний	шт	1,00	127,80	127,80
67	Лампа 100Вт	шт	32,00	4,90	156,80
68	Пральний порошок "Сахх" унів.дит.0,4кг	кг	0,40	34,75	13,90
69	Пральний порошок "Сахх" авт.унів.0,4кг	кг	0,40	24,75	9,90
70	Перчатки гумові	шт	17,00	9,00	153,00
71	Лопата штикова	шт	1,00	60,00	60,00
72	Лопата совкова	шт	1,00	60,00	60,00
73	Черенок	шт	2,00	25,00	50,00
74	Йоршик для унітаза	шт	1,00	40,00	40,00
75	Туалетний папір	шт	2,00	3,00	6,00
76	Розетка	шт	1,00	50,00	50,00
77	Короб	шт	4,00	15,00	60,00
78	Білизна 1л	л	2,00	7,50	15,00
79	Порошок "Гала" 0,5кг	кг	2,50	25,50	63,75
80	Лампочки 100Вт	шт	26,00	4,99	129,74
81	Шуруп 3*20	шт	40,00	0,20	8,00
82	Ухо для замка	шт	12,00	2,50	30,00
83	Канцлярська книга	шт	1,00	32,00	32,00
84	Канцлярська книга	шт	1,00	39,50	39,50
85	Перчатки гумові	шт	1,00	17,00	17,00
86	Корм для риби 10гр	шт	2,00	13,00	26,00
87	Картон білий А4	шт	1,00	8,75	8,75
88	Книга канц.48арк	шт	1,00	9,05	9,05
89	Грифель №1	шт	1,00	11,80	11,80
90	Степлер №10	шт	1,00	45,00	45,00
91	Зошит А4	шт	1,00	31,00	31,00
92	Обложка	шт	3,00	6,00	18,00
93	Бумага А4	шт	5,00	95,00	475,00
94	Батарейка БИОС	шт	10,00	15,00	150,00
95	Кран для води	шт	1,00	486,00	486,00
96	Мотузка (бабіна)	шт	1,00	40,00	40,00

97	Сода кальцинована 0,7кг	кг	2,10	15,21	31,95
98	Засіб миючий для дит.пос.0,5кг	кг	5,00	31,80	159,00
99	"Гала" порошок 0,5кг	кг	5,00	25,50	127,50
100	Мило жидке 0,3л	л	0,60	33,17	19,90
101	Шкребок металевий	шт	4,00	5,00	20,00
102	Мило господарське 0,2кг	кг	1,20	20,00	24,00
103	Книга О. Майбороди	шт	1,00	200,00	200,00
104	Офісні меблі 39 каб.	шт	1,00	13000,00	13000,00
105	Шкаф для одягу 5каб.	шт	1,00	2215,00	2215,00
106	Шкаф для одягу 40каб.	шт	1,00	3200,00	3200,00
107	Художня література	шт	1,00	82,61	82,61
108	Засіб миючий син.пор. 0,400кг	кг	2,400	29,88	71,70
109	"Гала" чист. порошок 0,500кг	кг	4,500	25,50	114,75
110	Гель для миття посуду дит.0,500кг	л	2,500	37,54	93,84
111	Мило господарське 0,200кг	кг	1,200	20,00	24,00
112	Сода кальцинована 0,700кг	кг	2,100	16,07	33,75
113	Гель "Ушастий нянь" 0,500л	л	2,500	45,98	114,95
114	Цвяхи	уп	1,000	20,00	20,00
115	Перчатки	шт	1,000	20,00	20,00
116	Цвяхи	кг	0,400	50,00	20,00
117	Перчатки гумові господ.	шт	13,000	9,00	117,00
118	Скріпки 28мм (100шт)	уп	2,000	5,65	11,30
119	Скріпки 25мм (100шт)	уп	2,000	5,30	10,60
120	Бумага А4	шт	5,000	92,00	460,00
121	Засіб вибіл. "Розумниця" 1л	л	10,000	8,20	82,00
122	Автомат 3/40	шт	1,000	230,00	230,00
123	Шкребок метал.	уп	7,000	5,00	35,00
124	Саморізи	шт	140,000	0,35	49,00
125	Свердло	шт	4,000	4,00	16,00
126	Свердло	шт	3,000	9,00	27,00
127	Свердло	шт	1,000	5,00	5,00
128	Вибілювач "Хлорекс"0,900	л	9,000	7,77	69,93
129	Набір маркерів	уп	1,000	9,10	9,10
130	Рушник паперовий	уп	3,000	15,99	47,97
131	Жидке крем-мило "Шик" 0,300л	л	0,900	49,97	44,97
132	Папір туалетний	шт	3,000	5,20	15,60
133	Дезактин 1 кг	кг	1,00	269,95	269,95
134	Сифон 11/2 з гнучкою трубою	шт	1,000	57,49	57,49
135	Сифон БУП2-001	шт	1,000	36,00	36,00
136	Трійник 110/110/90	шт	1,000	47,00	47,00
137	Перехід плаский 110/50	шт	1,000	17,00	17,00
138	Компенсатор 110	шт	1,000	49,30	49,30
139	Канал-ревізія 110	шт	1,000	52,40	52,40
140	Труба зелена 110/315	шт	1,000	44,00	44,00
141	Перехід 124/110	шт	1,000	18,80	18,80
142	Манжет 124*110/ДОР	шт	2,000	14,00	28,00
143	Хомут 110	шт	2,000	13,35	26,70
144	Труба зелена 110/1500	п.м.	1,500	112,00	168,00

145	Трійник 50/50/90	шт	4,000	15,90	63,60
146	Коліно 50/45	шт	4,000	9,55	38,20
147	Ревізія 50	шт	1,000	27,20	27,20
148	Труба 50/500 (канал.)	п.м.	4,000	48,00	192,00
149	Труба 50/250 (канал.)	п.м.	1,000	70,00	70,00
150	Хомут мет.комп.11/4	шт	3,000	20,00	60,00
151	Диск стал. 125	шт	4,000	14,00	56,00
152	Силікон Vergug 280мл	шт	1,000	58,00	58,00
153	Латунь заглушка с НР 1/2	шт	1,000	7,50	7,50
154	Перехід 72/50	шт	3,000	10,40	31,20
155	Манжет 72/50 дор.	шт	3,000	11,00	33,00
156	Манжет 50/40 дор.	шт	1,000	5,50	5,50
157	Гнучка трубка 11/2*40/50	шт	1,000	30,00	30,00
158	Кран шаровий 20	шт	2,000	69,00	138,00
159	Муфта 20	шт	5,000	2,00	10,00
160	Заглушка 20	шт	1,000	2,10	2,10
161	Обводка кор. 20	шт	1,000	9,70	9,70
162	Трійник 20	шт	5,000	3,35	16,75
163	Коліно 20/90	шт	10,000	2,20	22,00
164	Коліно 20/45	шт	12,000	2,85	34,20
165	Планка монтажна 20*1/2	шт	1,000	50,50	50,50
166	Дріт алюм.2/2,5мм	м	10,000	7,00	70,00
167	Розподільна коробка 80	шт	1,000	5,00	5,00
168	Під. розетки	шт	3,000	2,00	6,00
169	Під. розетки двійні	шт	2,000	55,00	110,00
170	Вимикач двійний	шт	1,000	45,00	45,00
171	Саморізи	шт	100,000	0,25	25,00
172	Пробка	шт	100,000	0,25	25,00
173	Волосінь 2,4мм	м	8,000	6,00	48,00
174	Волосінь 2,4мм круп.	м	12,000	4,00	48,00
175	Окуляри захисні	шт	1,000	35,00	35,00
176	Граблі віяло	шт	1,000	100,00	100,00
177	Коса ручна	шт	1,000	325,00	325,00
178	Дріт вязальний 20м	шт	1,000	25,00	25,00
179	Шпатель с пласт.ручкою	шт	1,000	59,16	59,16
180	Валик фасадний	шт	2,000	68,76	137,52
181	Валик 40*180	шт	3,000	31,97	95,91
182	Валик 150*30	шт	4,000	15,04	60,16
183	Пензлик флейц. Дер. 60/14	шт	5,000	7,93	39,65
184	Суміш цем.пісч. Scanmix 25кг	кг	375,000	2,14	801,00
185	Суміш стартова Майстер 30кг	кг	150,000	4,72	707,70
186	Суміш фінішна Майстер 25кг	кг	120,000	3,67	440,80
187	Шпалери 10*,53	кв.м	15,900	12,78	203,19
188	Клей для шпалер Момент Клас 190г	кг	0,190	227,79	43,28
189	Пісуар	шт	3,000	545,00	1635,00
190	Сифон для пісуара	шт	3,000	69,20	207,60
191	Змішувач для пісуара	шт	3,000	224,91	674,73
192	Отвід гнучкий скл.ф40*ф.50	шт	2,000	20,00	40,00

193	Отвід гнучкий 11/2 40*50	шт	1,000	35,47	35,47
194	Унітаз-компакт "Лидо"	шт	3,000	1547,00	4641,00
195	Умивальник Стиль біл. №60	шт	1,000	608,00	608,00
196	П'єдестал Стиль біл.	шт	1,000	346,91	346,91
197	Кріплення для раковин ф.10/120	шт	2,000	17,28	34,56
198	Трійник Ф25	шт	4,000	10,00	40,00
199	Перехід 3/4*1/2	шт	1,000	5,00	5,00
200	Перехід Ф25*20 угол	шт	1,000	10,00	10,00
201	Фітінг 16 1/2	шт	3,000	25,00	75,00
202	Таз 24л	шт	1,000	56,16	56,16
203	Порошок прал. "Гала" 0,400	кг	2,400	36,23	86,95
204	Сітка затиральна	шт	10,000	3,50	35,00
205	Сітка затиральна	шт	10,000	4,00	40,00
206	Пензлик	шт	1,000	5,00	5,00
207	Пензлик	шт	1,000	10,00	10,00
208	Перчатки	шт	4,000	9,00	36,00
209	Шкребок	шт	1,000	6,00	6,00
210	Пральний порошок 0,400	кг	0,400	29,87	11,95
211	Лоток канцелярський	шт	1,000	60,00	60,00
212	Барвник Аура 0,25	шт	1,000	50,54	50,54
213	Клей для шпалер Момент 250г	кг	0,250	250,32	62,58
214	Шпалери 10*,53	кв.м	5,300	12,78	67,73
215	Клей ПВА 200мл	шт	1,000	15,00	15,00
216	Папір для нотаток	шт	1,000	13,50	13,50
217	Ручка червона	шт	1,000	5,50	5,50
218	Ручка чорна	шт	1,000	19,00	19,00
219	Карандаш-клей	шт	1,000	8,10	8,10
220	Скотч	шт	1,000	17,00	17,00
221	ППР обводка	шт	4,000	5,50	22,00
222	Кран шаровий Ф25	шт	2,000	72,00	144,00
223	Хомут мет.компл 4	шт	2,000	31,00	62,00
224	Хомут мет.компл 1/1/4	шт	3,000	13,00	39,00
225	Патрубок з'єдн.прям.110/90	шт	1,000	32,00	32,00
226	Заглушка 110	шт	1,000	11,50	11,50
227	Труба 50/250	шт	3,000	17,50	52,50
228	Кріплення для унітаза	шт	6,000	11,00	66,00
229	Диск стал.Ф125*1,2	шт	2,000	11,00	22,00
230	Кабель АППВ 2*4	м	10,000	3,50	35,00
231	Гофра для унітаза	шт	2,000	86,00	172,00
232	Вапно 25кг	кг	25,000	8,00	200,00
233	Шпатель с пласт.ручкою	шт	1,000	20,00	20,00
234	Сітка затиральна	шт	16,000	3,50	56,00
235	Распіратори з банками	шт	4,000	55,00	220,00
236	Дріт алюм 2*2,5	м	19,000	4,00	76,00
237	Розетка І	шт	1,000	48,00	48,00
238	Розетка ІІ	шт	1,000	57,00	57,00
239	Вимикач	шт	1,000	58,00	58,00
240	Підрозетник	шт	3,000	2,50	7,50

241	Дріт АППВ 2*4	м	10,000	3,50	35,00
242	Алебастр 1кг	кг	2,000	6,00	12,00
243	Ручка	шт	1,000	4,00	4,00
244	Ручка шарикова	шт	1,000	19,00	19,00
245	Ручка	шт	2,000	3,75	7,50
246	Скотч	шт	1,000	4,00	4,00
247	Скотч	шт	1,000	10,50	10,50
248	Точилка	шт	1,000	6,00	6,00
249	Сухий клей	шт	1,000	6,25	6,25
250	Клей ПВА 200мл	шт	1,000	6,25	6,25
251	Кріплення Ф25	шт	6,000	1,25	7,50
252	Муфта перехідн. 25*20	шт	3,000	3,00	9,00
253	Кран шаровий 25	шт	1,000	107,00	107,00
254	Обводка кор.25	шт	1,000	17,00	17,00
255	Муфта 25	шт	6,000	3,20	19,20
256	Коліно 25/45	шт	8,000	4,75	38,00
257	Коліно 25/90	шт	8,000	4,60	36,80
258	Трійник 25	шт	3,000	5,80	17,40
259	Кріплення 25	шт	6,000	1,50	9,00
260	Ніпель 1/2	шт	2,000	9,30	18,60
261	Піна монтажна 0,5л	шт	1,000	94,00	94,00
262	Труба 110/2000	м	2,000	103,00	206,00
263	Труба 110/1000	м	1,000	118,00	118,00
264	Хрест 110/110/110/90	шт	2,000	97,10	194,20
265	Трійник 110/110/90	шт	4,000	42,50	170,00
266	Компенсатор 110	шт	2,000	55,00	110,00
267	Перехідна редукція 110/50	шт	3,000	14,50	43,50
268	Манжет 124*110 ДОР	шт	3,000	16,00	48,00
269	Гофра для унітаза К -821	шт	3,000	86,00	258,00
270	Хомут 110	шт	3,000	13,35	40,05
271	Труба 110/500	шт	3,000	66,50	199,50
272	Труба 110/250	шт	3,000	39,30	117,90
273	Коліно 110/45	шт	3,000	29,00	87,00
274	Труба 50/2000	м	2,000	36,35	72,70
275	Трійник 50/50/90	шт	4,000	15,90	63,60
276	Коліно 50/90	шт	4,000	9,55	38,20
277	Коліно 50/45	шт	4,000	9,55	38,20
278	Хомут 50	шт	6,000	8,50	51,00
279	Диск метал.Ф125	шт	2,000	10,00	20,00
280	Коліно 110/45	шт	1,000	25,70	25,70
281	Світильник	шт	8,000	275,00	2200,00
282	Коробка розподільча	шт	3,000	10,00	30,00
283	Набір шкребків в мет.сітці	шт	3,000	7,00	21,00
284	Засіб миючий синт.0,4кг	кг	2,400	32,25	77,40
285	Світильник шар біл. Umanso	шт	1,000	95,00	95,00
286	Світильник пластиковий син.	шт	1,000	45,00	45,00
287	Бухгалтерські бланки	шт	5,000	2,70	13,50
288	Папки канц.	шт	3,000	3,50	10,50

289	Портрет Шевченка Т.Г.	шт	1,000	15,00	15,00
290	Лак "Лазурь" 0,75кг	кг	2,250	93,33	210,01
291	Колор 1/100	шт	1,000	18,00	18,00
292	Багет 2м	м	6,000	10,00	60,00
293	Скотч	шт	2,000	12,00	24,00
294	Вимикач	шт	1,000	31,00	31,00
295	Вимикач	шт	1,000	40,00	40,00
296	Розетка	шт	1,000	31,00	31,00
297	Бур 6*160	шт	1,000	25,00	25,00
298	Коробка розподільча	шт	3,000	10,00	30,00
299	Колор 1/100	шт	1,000	24,00	24,00
300	Волосінь з посилен. Ф27мм	м	20,000	5,00	100,00
301	Шпалери 10*,53	кв.м	5,300	9,43	50,00
302	Шпаклівка по дереву 0,3кг	кг	0,350	71,43	25,00
303	Диск Ф125 по дереву	шт	1,000	60,00	60,00
304	Труба ПН 20/20	п.м.	18,000	18,55	333,90
305	МРН 20*1/2 (різьба)	шт	8,000	21,30	170,40
306	Настінне коліно СВР 20*1/2	шт	3,000	25,85	77,55
307	МРВ 20*1/2 (різьба)	шт	1,000	19,85	19,85
308	Трійник пер.25*20*25	шт	2,000	5,20	10,40
309	Муфта перех.25*20	шт	2,000	3,00	6,00
310	Трійник 20	шт	4,000	3,35	13,40
311	Муфта 20	шт	6,000	2,00	12,00
312	Коліно 20/90	шт	12,000	2,40	28,80
313	Коліно 20/45	шт	4,000	2,60	10,40
314	Кріплення 20	шт	6,000	1,25	7,50
315	Фарба Емаль алкідна 2,8кг жовто-корич.	кг	58,800	27,50	1617,00
316	Фарба Емаль алкідна 2,8кг черв.-корич.	кг	22,400	27,50	616,00
317	Фарба Емаль алкідна 2,8кг блакитна	кг	16,800	28,05	471,24
318	Фарба Емаль алкідна 2,8кг св.сіра	кг	16,800	27,78	466,62
319	Фарба Емаль алкідна 2,8кг сл.кістка	кг	8,400	30,38	255,21
320	Фарба Емаль алкідна 2,8кг біла	кг	47,600	33,26	1583,21
321	Фарба Емаль алкідна 2,8кг бежева	кг	44,800	29,33	1314,08
322	Фарба Емаль алкідна 2,8кг бузкова	кг	16,800	30,91	519,30
323	ВДАФ фарба фасадна економ (14кг)	кг	14,000	13,25	185,53
324	Лак паркетний безбарвний 2,5л	л	2,500	50,16	125,40
	<b>РАЗОМ</b>				<b>58987,16</b>

Директор СЗШ



М.І. Лисенко